翰博高新材料(合肥)股份有限公司 关于注销部分募集资金专户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准翰博高新材料(合肥)股份有限公司 向不特定合格投资者公开发行股票的批复》(证监许可[2020]1300号)核准, 公司 2020 年 7 月向不特定合格投资者公开发行人民币普通股 10,000,000 股, 发行价为 48.47 元/股,募集资金总额为人民币 484,700,000.00 元,扣除承销 及保荐费用人民币 38,776,000.00 元(含税),余额为人民币 445,924,000.00 元。

该次募集资金到账时间为2020年7月17日,本次募集资金到位情况已经天 职国际会计师事务所(特殊普通合伙)审验,并于2020年7月20日出具天职业 字[2020]32804 号验资报告。

二、募集资金管理情况与使用管理情况

为规范募集资金管理,保护投资者的权益,根据有关法律法规及《募集资金 管理制度》等规定,公司对募集资金实行了专户存储制度,并与保荐机构中信建 投证券股份有限公司及银行分别签署了募集资金监管协议。具体情况如下:

序号	账户名称	开户银行	账户账号	募集资金用途
1	翰博高新材料(合肥) 股份有限公司	兴业银行合肥屯溪路支行	499030100100293125	补充流动资金
2	翰博高新材料(合肥) 股份有限公司	华夏银行股份有限公司北京 亦庄支行	10291000002316900	背光源智能制 造及相关配套 设施建设项目
3	翰博高新材料(合肥) 股份有限公司	华夏银行股份有限公司合肥 经济技术开发区支行	14756000000246035	背光模组及研 发中心项目

序号	账户名称	开户银行	账户账号	募集资金用途
4	合肥福映光电有限公司	东莞银行股份有限公司合肥 分行	568000012900396	补充流动资金
5	重庆翰博光电有限公司	中国建设银行股份有限公司 重庆两江分行	50050104360000002612	补充流动资金
6	博讯光电科技(合肥) 有限公司	中国建设银行股份有限公司 合肥青年路支行	34050145470800001828	背光源智能制 造及相关配套 设施建设项目
7	重庆翰博显示科技有限 公司	中国银行股份有限公司重庆 北碚支行	111674531230	背光模组项目
8	重庆翰博显示科技研发 中心有限公司	中国银行股份有限公司重庆 北碚支行	113074526840	研发中心项目

注:验资完成后,根据募投项目的需求:序号2专户的资金全部分批次划转至序号6专户使用,序号3专户的资金全部分批次划转至序号7和序号8专户使用。

截至本公告日,本次发行募集资金中用于补充流动资金的募集资金已全部使用完毕。

三、募集资金专户注销情况

鉴于上述专户募集资金已经使用完毕或转入募投项目实施公司专户,公司已 于近日对上述序号1至序号5募集资金专用账户予以注销。上述账户注销后,相 关的募集资金监管协议相应终止。

特此公告!

翰博高新材料(合肥)股份有限公司

董事会

2022年2月15日